
HERBALIFE PREMIER LYGA
2025



KURKITE ATEITĮ
su Herbalife Premier lyga

*250 apimties taškų (VP) gali būti bet koks apimties derinys: asmeniškai įsigyta apimtis (PPV) ir naujo nepriklausomo partnerio asmeniškai registruotų privilegijuotųjų klientų apimtis (mano privilegijuotojo kliento apimtis – MPCV). Jei naujas
nepriklausomas partneris pasirašys sutartį kovo 15 d., jis turi surinkti iš viso 250 apimties taškų per laikotarpį nuo kovo 15 d. iki balandžio 30 d., kad jį būtų galima įskaityti jūsų kvalifikacijai vykdant Herbalife Premier lygos kvalifikacinius reikalavimus.
Nepriklausomi partneriai neturi būti pažeidę etikos kodekso. Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti
anuliuota arba peržiūrėta. Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

KAIP ĮVYKDYTI KVALIFIKACINIUS REIKALAVIMUS

Patvirtinkite, kad sutinkate dalyvauti, svetainėje myHerbalife.com spustelėdami mygtuką DALYVAUJU

Plėskite savo organizaciją:
2025 m. jūsų pirmojoje kartoje sutartį turi pasirašyti 10 naujų nepriklausomų partnerių arba konvertuoti statusą į 

nepriklausomo partnerio. Kiekvienas iš jų per sutarties pasirašymo mėnesį ir kitą mėnesį po jo iš viso turi surinkti ne mažiau kaip 
250 apimties taškų* (įskaitomi tik nauji NP).

2 pirmosios kartos nepriklausomi partneriai 2025 m. turi įgyti supervizoriaus statusą.

KVALIFIKACINIS LAIKOTARPIS:
2025 m.
Jūsų Nauji nepriklausomi partneriai – sutarties sudarymo data 2025 m.
Jūsų Nauji supervizoriai – statusas įgytas nuo 2025 m. vasario 1 d. iki 2026 m. sausio 1 d.



PRIVILEGIJOS
Išskirtiniai mokymai su Ericu Worre

Iki dviejų (2) nemokamų bilietų į regioninį renginį Extravaganza

VIP aptarnavimas: registracija ir sėdimos vietos per renginį Extravaganza 

Specialus pripažinimas 

Išskirtinės Premier lygos dovanos

Nemokamas kompiuterinis aptarnavimas

*250 apimties taškų (VP) gali būti bet koks apimties derinys: asmeniškai įsigyta apimtis (PPV) ir naujo nepriklausomo partnerio asmeniškai registruotų privilegijuotųjų klientų apimtis (mano privilegijuotojo kliento apimtis – MPCV). Jei naujas
nepriklausomas partneris pasirašys sutartį kovo 15 d., jis turi surinkti iš viso 250 apimties taškų per laikotarpį nuo kovo 15 d. iki balandžio 30 d., kad jį būtų galima įskaityti jūsų kvalifikacijai vykdant Herbalife Premier lygos kvalifikacinius
reikalavimus.
Nepriklausomi partneriai neturi būti pažeidę etikos kodekso. Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali
būti anuliuota arba peržiūrėta. Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

KURKITE ATEITĮ
su Herbalife Premier lyga



NAUJI
2025 M. HERBALIFE PREMIER LYGOS 

LYGMENYS



NESUSTOKITE TIES TUO, KĄ PASIEKĖTE!
PASIEKITE NAUJĄ VERSLO LYGMENĮ!

NAUJI
2025 M. HERBALIFE PREMIER LYGOS 

LYGMENYS
LYGMUO Nauji NP 

(250 taškų) 
Nauji NP

(500 taškų)
Nauji 

supervizoriai 
Sidabrinis 7 3 3
Auksinis 5 5 4
Deimantinis 3 7 5

Gaukite čekį, skirtą kelionės išlaidoms apmokėti ir nemokamus bilietus į  2026 m. Būsimųjų 
Milijonerių Mokyklą, unikalų pripažinimą bei daug kitų dalykų!

Išsamios informacijos rasite svetainėje event.herbalife.lv ir bendrovės pranešimuose



SIDABRINIS LYGIS

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių
gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos. Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

Č EKIS, kurio vertė 480 eurų

ČEKIAI KELIONEI APMOKĖTI 
VYKSTANT Į 2026 M. BŪSIMŲJŲ MILIJONIERIŲ 
MOKYKLĄ



AUKSINIS LYGIS

Č EKIS, kurio vertė 960 eurų

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių
gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos. Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

ČEKIAI KELIONEI APMOKĖTI 
VYKSTANT Į 2026 M. BŪSIMŲJŲ MILIJONIERIŲ 
MOKYKLĄ



DEIMANTINIS LYGIS

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių
gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos. Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

Č EKIS, kurio vertė 1440 eurų

ČEKIAI KELIONEI APMOKĖTI 
VYKSTANT Į 2026 M. BŪSIMŲJŲ MILIJONIERIŲ 
MOKYKLĄ



• Iki 2 nemokamų bilietų vienam ID numeriui į 2026 m. BMM

• VIP registracija ir sėdimos vietos per 2026 m. BMM

• Specialus ženklelis ir sidabrinio lygio pripažinimas scenoje per 
2025 m. renginį Extravaganza ir 2026 m. BMM

• Privalote įvykdyti visus renginio „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“ kvalifikacinius reikalavimus ir patys įsigyti bilietus (ne daugiau kaip 2 bilietus pagal vieną ID numerį. Kai jūsų dalyvavimas renginyje bus
patvirtintas, bendrovė grąžins išlaidas už bilietus.

• Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba
peržiūrėta.

• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

APDOVANOJIMAI
SIDABRINIS LYGIS



• Iki 2 nemokamų bilietų vienam ID numeriui į 2026 m. BMM

• VIP registracija ir sėdimos vietos per 2026 m. BMM

• Dovana per 2026 m. BMM

• Specialus ženklelis ir auksinio lygio pripažinimas scenoje per 2025 m. 
renginį Extravaganza ir 2026 m. BMM

• Privalote įvykdyti visus renginio „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“ kvalifikacinius reikalavimus ir patys įsigyti bilietus (ne daugiau kaip 2 bilietus pagal vieną ID numerį. Kai jūsų dalyvavimas renginyje bus
patvirtintas, bendrovė grąžins išlaidas už bilietus.

• Norint gauti dovaną būtina dalyvauti renginyje „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“.
• Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba

peržiūrėta.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

APDOVANOJIMAI
AUKSINIS LYGIS



• Iki 2 nemokamų bilietų vienam ID numeriui į 2026 m. BMM

• VIP registracija ir sėdimos vietos per 2026 m. BMM

• Dovana per 2026 m. BMM

• Ypatinga deimantinio lygio dovana per 2026 m. BMM

• Specialus ženklelis ir deimantinio lygio pripažinimas scenoje per 
2025 m. renginį Extravaganza ir 2026 m. BMM

• Privalote įvykdyti visus renginio „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“ kvalifikacinius reikalavimus ir patys įsigyti bilietus (ne daugiau kaip 2 bilietus pagal vieną ID numerį. Kai jūsų dalyvavimas renginyje bus
patvirtintas, bendrovė grąžins išlaidas už bilietus.

• Norint gauti dovaną būtina dalyvauti renginyje „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“.
• Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba

peržiūrėta.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

APDOVANOJIMAI
DEIMANTINIS LYGIS



APDOVANOJIMAI
Sida brinis Auksinis Deima ntinis

Piniginis čekis vietos valiuta, 
kurio vertė 50 0  USD* 1 0 0 0  USD* 1 50 0  USD*

Iki 2 bilietų vienam ID numeriui į 2026 m. BMM TAIP TAIP TAIP
VIP registracija ir sėdimos vietos 
per 2026 m. BMM TAIP TAIP TAIP
Specialus ženklelis ir pripažinimas 
per 2025 m. renginį Extravaganza ir 2026 m. BMM                                      TAIP TAIP TAIP

Dovana per 2026 m. BMM TAIP TAIP
Ypatinga deimantinio lygio 
dovana per 2026 m. BMM TAIP

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti čekį būtina dalyvauti renginyje „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje.
Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos. Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį. Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Privalote įvykdyti visus renginio „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“ kvalifikacinius reikalavimus ir patys įsigyti bilietus (ne daugiau kaip 2 bilietus pagal vieną ID numerį. Kai jūsų dalyvavimas renginyje bus patvirtintas, bendrovė

grąžins išlaidas už bilietus.
• Norint gauti dovaną būtina dalyvauti renginyje „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“.
• Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

NESUSTOKITE TIES TUO, KĄ PASIEKĖTE!
NAUJI 2025 M. HERBALIFE PREMIER LYGOS LYGMENYS



SEKITE SAVO KVALIFIKACIJĄ PRK* SVETAINĖJE, 
NAUDODAMI AKCIJOS SEKIKLĮ!

NAUJI 2025 M. HERBALIFE PREMIER LYGOS LYGMENYS



• 250 ARBA 500 apimties taškų (VP) gali būti bet koks apimties derinys: asmeniškai įsigyta apimtis (PPV) ir naujo nepriklausomo
partnerio asmeniškai registruotų privilegijuotųjų klientų apimtis (mano privilegijuotojo kliento apimtis – MPCV). 

• 250 (ARBA 500) taškų reikia surinkti iš viso per sutarties pasirašymo mėnesį ir paskesnį mėnesį. Jei naujas nepriklausomas 
partneris pasirašys sutartį kovo 15 d., jis turi surinkti 250 (ARBA 500) apimties taškų per laikotarpį nuo kovo 15 d. iki balandžio 
30 d., kad jį būtų galima įskaityti jūsų kvalifikacijai vykdant Herbalife Premier lygos kvalifikacinius reikalavimus. 

• Jūsų nepriklausomi partneriai ir supervizoriai turi būti iš jūsų pirmosios kartos.
• Privilegijuotasis klientas, konvertavęs statusą į nepriklausomo partnerio, gali dalyvauti su sąlyga, kad anksčiau nebuvo 

nepriklausomas partneris, konvertavęs statusą į privilegijuotojo kliento, o vėliau atvirkščiai.
• Partnerystės veiklą atkūrę nepriklausomi partneriai 2025 m. Premier lygai NEĮSKAITOMI.

TAISYKLĖS IR SĄLYGOS

• Nauji supervizoriai turi būti iš pirmosios kartos, o jų statuso įgijimo data turi būti nuo 2025 m. vasario 1 d. iki 2026 m. sausio 1 d.
• Nauji supervizoriai nebūtinai turi būti vieni iš 10 naujų nepriklausomų partnerių. Bet kuris esamas jūsų pirmosios kartos nepriklausomas partneris, įgijęs 

supervizoriaus statusą, bus įskaitytas.
• Čekiai, skirti kelionės į 2026 m. BMM išlaidoms apmokėti, nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta. Norint gauti 

čekį būtina dalyvauti renginyje „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“. 
• Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos. Pasibaigus terminui čekiai 

nustos galioti.
• Piniginiai čekiai nesumuojami ir skiriami pagal aukščiausią kvalifikacijos lygmenį.
• Norėdami susigrąžinti už bilietus sumokėtą sumą, privalote įvykdyti visus renginio „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“ kvalifikacinius reikalavimus 

ir patys įsigyti bilietus (ne daugiau kaip 2 bilietus pagal vieną ID numerį). Kai jūsų dalyvavimas renginyje bus patvirtintas, bendrovė grąžins išlaidas už 
bilietus. 

• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Norint gauti dovaną būtina dalyvauti renginyje „2026 m. Būsimųjų milijonierių mokykla“.
• Nustačius, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo 

įtakos kvalifikacijai, kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis 

(pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę). 



HERBALIFE PREMIER LYGA
2025


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15

